**C**ōstat. imo  
q̄. vt. l. e. cū ab eo.  
s. h. so. spāle in  
ter coheredes. vt  
solu. vt. ibi.

**S**icut. si in to  
tū. cū paro s̄m s̄u  
aurea.  
h. nō valet. s.  
in ere. s. in ranso  
auro i genere. vt  
no. s. de pig. act.  
l. i. in fi.

**E**t si consen  
sum. emptō  
est. vt. l. e. l. domū  
e. s. eo. nec ēptio.  
h. Ignorātia.  
ex plū pone. l. eo.  
es que. r. facit. s. d.  
iur. r. fac. igno. l.  
regula. s. sed r. fa  
ci. r. s. d. edil. edi.  
cum ser. in fi. h. e.  
l. Trāfire. sed  
q̄. s. si cer. pe. eiuf  
qui. s. quas autē.  
So. ibi serū erat  
dñs qz heres: licz  
hoc ignoraret et  
trāferre volebat  
dñus. h. acit no  
luit: sed illud qd  
credebat a vendē  
te habere. sed nō  
videtur qz teneat  
hec sol. qz ēr si s̄t  
dñs in. l. p̄ia non  
dy etiā errās trāf  
ferre dñum. vt. l.  
de acqu. re. do. si  
pcurator. sed rñ.  
ideo in pcuratore vel simili dñ nō trāfire dñum: qz sic

ego mulierē vēderē: tu puerū  
emere existimasti: qz i sexu er  
ror est: nulla emptio nullaqz  
venditio est.

**C**onspectū d̄sensus vel con  
sensus p̄trahentis: nō autē  
illoz quibus acquiritur. h. d.  
cum. l. seq. Bal. Pompo.

**I**tem d̄s aut̄ q̄stionibz  
p̄sone emētū r vēden  
tū spectari debēt: nō eoz qui  
bus acquirit̄ ex eo p̄ctu actio.  
nā si fuus me⁹ vel filius q̄ in  
mea p̄tate est me p̄sente q̄ suo  
noie emat: nō est querēdū qd  
ego existimē: s̄ qd ille q̄ p̄hit.

**S**ed si fuo meo. Idē.  
vt et cui mādauro vē  
das scēs fugitiuū illo ignorā  
te me sciente: non teneri te ex  
empto verum est. Alpia.

**Q**uid tñ dicem⁹ si i ma  
teria r q̄litate ambo er  
rarēt: vtputa li r ego me ven  
dere aurū putarē et tu emere  
cū es esset: vtputa cū cohere  
des aureolā que aurea dice  
bat p̄ctio ex q̄lto vni here  
dū vendidissent: ea qz inuenta  
esset magna ex parte enea: vē  
ditionē esse cōstat: tō qz aurū  
aliqd̄ habuit. Nā si inauratū  
aliqd̄ sit: lz ego aureū putē:  
valet vēditio. si aut̄ es pro au  
ro veneat: non valet. Paul.

**E**t si plensum fuerit in  
corpore: id tñ in rerum  
natura ante vēditionē esse de  
sieri: nlla ēptio est. C̄gno  
rātā emptioi p̄dest que nō  
in supinū hominem cadit.

**E**rror dñij impedit trāsla  
tionē. ad hoc allegat. Al sic.  
Emptio rei mee nō valet et si  
iussu meo alij tradat̄ in illum  
dñum nō trāssertur: idē in do  
natōe que fieret michi de re

officiū suum esset ei dānosum qd̄ esse nō dz. vt. l. que ad  
test. ape. si q̄s ex signatoribus. h. c. ho in. l. eius qui nul  
lū fuit officū. vel dic qz in. l. e. q̄ fuit spālit̄ in pecuniā  
numerata. argu. s. si cer. p̄ta. l. singularis. vel dic qz ibi  
manumissus non errabat. putabat em̄ dñi. ergo suā. cū